Comision Estatal de Mejora Regulatoria
Estado Analitico del Ejercicic del Presupuesto de Egresos

COMESION 5 ATAL ipa . s . -
Enona Tt Clasificacion Econdmica {por Tipo de Gasto)

DE MEJORA

REGULATORIA,

il

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Arnortizacion de la Deuda y Disrninucién de
Pasivos

Pensignes y Jubilaciones

Participaciones

2,179,951

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

(Pesos)

2,865

2,182,816

489,944

3
ELOS

ANFITRISH DEL HAED

448,879

1,692,872

Totat del Gasto

2,179,951

2,865

2,182,816

489,944

448,879

1,692,872




