

## Comisión Estatal de Mejora Regulatoria Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019 (Pesos)



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2.	3 = (1 + 2 )	4	5)	6 = (3 - 4)
Gasto Corriente	2,179,951	2,865	2,182,816	489,944	448,879	1,692,872
Gasto de Capital	•	-	-	-	•	•
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	-	-	-	-		-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	•	-	•	•
Participaciones	-	•	-	-	•	-
Total del Gasto	2,179,951	2,865	2,182,816	489,944	448,879	1,692,872